(das „Angebot“). In Zusammenhang mit dem Angebot hat die Gesellschaft pro-forma Konzernfinanzinformationen
erstellt, die aus pro-forma Konzerngewinn- und -verlustrechnungen für die Zeiträume vom 1. Januar 2018 bis zum
31. Dezember 2018 und vom 1. Januar 2019 bis zum 30. September 2019 sowie einer pro-forma Konzernbilanz zum
30. September 2019, ergänzt um pro-forma Anhänge, bestehen („Pro-Forma Konzernfinanzinformationen”). Der
Zweck der Pro-Forma Konzernfinanzinformationen besteht darin, die wesentlichen Auswirkungen darzustellen, die
eine Durchführung des Angebots auf die oben genannten Zeiträume gehabt hätte. Die Pro-Forma Konzernfinanzinfor-
mationen werden ausschließlich zu Illustrationszwecken erstellt. Aufgrund ihrer Wesensart beschreiben die Pro-Forma
Konzernfinanzinformationen lediglich eine hypothetische Situation und beruhen auf Annahmen, die nicht die tatsäch-
liche Vermögens-, Finanz- und Ertragslage der Gesellschaft widerspiegeln.

Pro-forma Konzerngewinn- und -verlustrechnung für den Zeitraum vom 1. Januar 2018 bis zum
31. Dezember 2018

ADO
Properties

Gruppe
ADLER
Gruppe

ADO Group
(einzeln)

BCP
Gruppe(*)

(1. Januar 2018
bis 1. April

2018) Summe
Pro-forma

Anpassungen

Pro-forma
Konzerngewinn-

und
verlustrechnung

(in TEUR soweit nicht anders angegeben)
Umsatzerlöse ..... 154.853 424.663 26 44.911 624.453 (27.175) 597.278
Ergebnis der betrieblichen

Geschäftstätigkeit ..... 499.342 582.828 (2.252) 21.841 1.101.759 (135.910) 965.849
Konzernjahresüberschuss . . . . 397.464 332.449 150.992 12.922 893.827 (408.978) 484.849
Reinergebnis je Aktie (in

EUR) ..... — — — — — — 4,54
Reinergebnis je Aktie

(verwässert) (in EUR) . . . . — — — — — — 4,54

(*) Brack Capital Properties N.V. („BCP“) zusammen mit ihren Tochtergesellschaften.

Pro-forma Konzerngewinn- und -verlustrechnung für den Zeitraum vom 1. Januar 2019 bis zum
30. September 2019

ADO Properties
Gruppe

ADLER
Gruppe

ADO Group
(einzeln) Summe

Pro-forma
Anpassungen

Pro-forma
Konzerngewinn-

und
verlustrechnung

(in TEUR soweit nicht anders angegeben)
Umsatzerlöse ..... 119.625 689.583 18 809.226 (21.345) 787.881
Ergebnis der betrieblichen

Geschäftstätigkeit ..... 404.337 430.554 (1.271) 833.620 (355.092) 478.528
Konzernüberschuss für den

Zeitraum ..... 328.072 272.470 96.764 697.306 (534.373) 162.933
Reinergebnis je Aktie (in

EUR) ..... — — — — — 1,73
Reinergebnis je Aktie

(verwässert) (in EUR) . . . . — — — — — 1,68

Z-3

Pro-forma Konzernbilanz zum 30. September 2019
ADO

Properties
Gruppe

ADLER
Gruppe

ADO
Group

(einzeln) Summe
Pro-forma

Anpassungen
Pro-forma

Konzernbilanz

(in TEUR)
Bilanzsumme ..... 4.587.554 6.107.883 1.108.385 11.803.822 (1.166.023) 10.637.799
Summe Eigenkapital ..... 2.487.230 1.772.668 754.399 5.014.297 (1.128.960) 3.885.337

Welches sind die zentralen Risiken, die für die Gesellschaft spezifisch sind?

• Unser Geschäft hängt in hohem Maße von unserer Fähigkeit ab, Mieteinnahmen zu erzielen. Unsere Mietein-
nahmen und unser operativer Gewinn können insbesondere durch einen möglichen Anstieg der Leerstandsquote
beeinträchtigt werden.

• Unsere Fähigkeit, unser Geschäft erfolgreich zu betreiben stützt sich auf Annahmen und Eventualitäten, die
sich als unzutreffend erweisen könnten. Solche Annahmen und Eventualitäten können sich insbesondere auf-
grund unerwarteter Verbindlichkeiten, unvollständigen oder falschen Marktbewertungen, Wertermittlungen und